Exarata

exarata ipsi citati & non alius quicquam intulit Deo omni potestate ita iura  
cum eius testibus adiunxit, Quod quantum ex eo videtur intercessionem eius  
& exceptionem pecuniam ac violationem securitatis publicae propriam  
citatis ad praedictum adiunxit & decernit ut ipsam citati enim duobus  
testibus instrumentis cooperati evadant in eam juramenti ratem prout  
ad sui viam liberam non interpretentur viginti flori ad non receperunt ipso:  
minore non tradiderunt securitatem publicam non violaverunt in  
sequentiore iudicio proximo celebrando in quibus parti utique ad exequen:  
de putarissa ac id quod iuris erit decernere terminum partium & prout  
plurimum dixit & concessit

### Nyszenski

### Dilatio

In causa & actione iudice restante inter indagatos iudice presentis  
& ipse delatorem Nobilem Stanislawum olim Michaliskis de Wygorski in vobis  
fonski Pogelie wyprawy haredi eto et Nobilem Mathisum filium  
Wygorski in ibidem haredi inherendo Constitutioni d. n. i. 16. 21. de exp.  
d. 16. 21. de exp. d. n. i. 16. 21. de exp. d. n. i. 16. 21. de exp.  
in vna termino facti peremptorie citatum ideo quia ipse in consensu  
legum publicae securitatis domesticae sub hoc tempore anterioris gene:  
ralis bellicae quo summa pax & tranquillitas observari debet eundem  
assensu vultibus eorum afficit quae sibi aetor ad sexaginta  
marc per taxat siq; securitatem domesticam habeat pro peditis exinde  
suscipitur decernendi citatione ipsa de his fore Hodierno in Ramino  
ex eadem citone ad presentem legitime promerente iudice processus  
Cathed. Capite Bransced contra plurimum vnaq; d. n. i. 16. 21. de exp.  
per se in foveis exauditis de intellectu ad afferentiam pedito:  
et eadem dilationem iudicem ad docendum de tenore ad sequentem  
sessionem iudicis proxime faciendam dedit & concessit ac terminum  
in eodem iudice ad dilaioni sua satisfaciendam citate ven  
ad acceptationem ac vltimis con se iuris procedenda pedito & prout  
plurimum dixit & concessit

### Poplanski

### Dilatio

In causa & actione iudice restante inter indagatos iudice presentis  
delatorem Nobilem Gregorium de Janaki Lechowic Poplanski in Poplany  
haredem eto et famulos iudice de Proconsulibus Jacobum eto  
Kowalski iudice de Proconsulibus iudice de Proconsulibus  
inherendo Constitutioni d. n. i. 16. 21. de exp. d. n. i. 16. 21. de exp.  
in vna termino facti peremptorie citatum ideo quia ipse in consensu  
legum publicae securitatis domesticae sub hoc tempore anterioris gene:  
ralis bellicae observanda esse videtur super vultibus in vnaq; pedito  
Cathed. Capite Bransced iudice de Proconsulibus iudice de Proconsulibus  
delatorem communis abegit nec pedito vnaq; domos vnaq; iudice  
iudice de Proconsulibus iudice de Proconsulibus iudice de Proconsulibus  
maiorande detinuerunt nec eodem ad cartorem pedito iudice de Proconsulibus  
miserunt neq; in forestam Regiam ut iuris est presentantur aetor  
inducant